

Fabriksvej 2, Nr Åby, ApS
Fynsvej 18
5466 Asperup
CVR-nr. 37328189

**Årsrapport 15.12.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Leif Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fabriksvej 2, Nr Åby, ApS

Fynsvej 18

5466 Asperup

CVR-nr.: 37328189

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 15.12.2015 - 31.12.2016

Direktion

Ulrik Larsen

Leif Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, herunder køb og salg af fast ejendom, finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 110 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		239.033
Af- og nedskrivninger		(22.637)
Driftsresultat		216.396
Andre finansielle omkostninger	1	(75.000)
Resultat før skat		141.396
Skat af årets resultat	2	(31.108)
Årets resultat		110.288
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		110.288
		110.288

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>2.977.363</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.977.363</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.977.363</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>131.250</u>
Tilgodehavender		<u>131.250</u>
 Likvide beholdninger		 <u>37.252</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>168.502</u>
 Aktiver		 <u>3.145.865</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>110.288</u>
Egenkapital		<u>210.288</u>
Udskudt skat		<u>16.752</u>
Hensatte forpligtelser		<u>16.752</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.762.182</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.762.182</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	120.377
Skyldig selskabsskat		14.356
Anden gæld		<u>21.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.643</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.918.825</u>
Passiver		<u>3.145.865</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	110.288	110.288
Egenkapital ultimo	100.000	110.288	210.288

Noter

				2016
				kr.
1. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder				75.000
				75.000
				2016
				kr.
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat				14.356
Ændring af udskudt skat				16.752
				31.108
				Grunde og bygninger
				kr.
3. Materielle anlægsaktiver				
Tilgange				3.000.000
Kostpris ultimo				3.000.000
Årets afskrivninger				(22.637)
Af- og nedskrivninger ultimo				(22.637)
Regnskabsmæssig værdi ultimo				2.977.363
	Forfald inden	Forfald efter		
	for 12 måneder	12 måneder	Restgæld efter	
	2016	2016	5 år	
	kr.	kr.	kr.	
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.377	2.762.182	2.249.815	
	120.377	2.762.182	2.249.815	

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baaring Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
